济长法发〔2019〕32号

济南市长清区人民法院

关于公布特邀调解组织和特邀调解员的通知
为健全多元化纠纷解决机制，加强诉讼与非诉讼纠纷解决方式的有效衔接，根据最高法院、省法院有关规定，在省、市法院公布的特邀调解组织和特邀调解员名册、司法局、律协、各行业协会以及我院诉调对接中心对接的行业组织中确定16个调解组织作为我院特邀调解组织，人民调解组织、律师协会调解组织、行业调解组织推荐的56名调解员作为我院特邀调解员，现将济南市长清区人民法院特邀调解组织和特邀调解员名册公布如下：
一、特邀调解组织
济南市长清区文昌街道办事处人民调解委员会
济南市长清区平安街道办事处人民调解委员会
济南市长清区崮云湖街道办事处人民调解委员会
济南市长清区五峰街道办事处人民调解委员会
济南市长清区归德街道办事处人民调解委员会
济南市长清区张夏街道办事处人民调解委员会
济南市长清区万德街道办事处人民调解委员会
济南市长清区孝里镇人民调解委员会
济南市长清区马山镇人民调解委员会
济南市长清区双泉镇人民调解委员会
山东浩尚律师事务所
山东天齐律师事务所
济南市医患纠纷人民调解委员会
济南市长清区商会
长清区建筑业协会
济南市长清区餐饮商会
二、特邀调解员
（一）人民调解组织推荐人员名册
1、李玉江，文昌街道司法所所长兼调委会主任。
2、鲁希法，文昌街道610办公室主任。
3、马凌梅，平安街道司法所所长兼调委会主任。
4、汤  晶，平安街道司法所副所长兼调委会副主任。
5、刘红英，平安街道北汝村调委会主任。
6、何长宾，崮云湖街道司法所所长兼调委会主任。
7、张  雪，崮云湖街道司法所副所长兼调委会副主任。
8、卢宗房，五峰街道司法所所长兼调委会主任。
9、葛  莹，五峰街道司法所副所长兼调委会副主任。
10、张有亮，五峰街道后太平村调委会主任。
11、张德亮，归德街道司法所所长兼调委会主任。
12、王  军，归德街道综治办主任。
13、万克敏，归德街道万庄村支部书记。
14、徐  群，张夏街道司法所所长兼调委会主任。
15、王  营，张夏街道政法总支书记。
16、李  雪，张夏街道司法所科员。
17、李同坤，万德街道司法所所长兼调委会主任。
18、李良红，万德街道调委会副主任。
19、扈静平，万德街道司法所科员。
20、李修明，孝里镇司法所所长兼调委会主任。
21、张  辉，孝里镇610办公室主任。
22、段常青，马山镇司法所所长兼调委会主任。
23、董云宝，马山镇周庙村支部书记。
24、邢俊民，马山镇王家坊村支部书记。
25、张殿强，双泉镇司法所所长兼调委会主任。
26、熊桂霞，双泉镇热线办主任。
27、艾现平，双泉镇西坦村村主任。
28、刘光耀，退休法官。
29、刘继杰，文昌街道西李村支部书记。
30、叶继香，张夏街道井字坡村支部书记。
31、庄海军，区司法局工作人员。
（二）律师协会调解组织推荐人员名册
1、周广凤，山东浩尚律师事务所主任。
2、张成全，山东浩尚律师事务所副主任。
3、王景生，山东浩尚律师事务所建设工程部主任。
4、齐  民，山东天齐律师事务所副主任。
5、李惟红，山东天齐律师事务所律师。
6、魏华，山东天齐律师事务所律师。
7、靖兴敏，山东灵岩律师事务所副主任。
8、燕立谦，山东从德律师事务所副主任。
9、薛富巍，山东贤庭律师事务所主任。
10、王涛，山东王韬律师事务所主任。
11、庄云光，济南长清弘泰法律服务所主任。
12、苗立静，济南长清弘泰法律服务所法律工作者。
13、胡立波，济南长清贵和法律服务所主任。
14、殷培刚，济南长清诚业法律服务所主任。
15、肖  岩，济南长清峰山法律服务所主任。
16、张兴强，济南长清长安法律服务所主任。
（三）行业调解组织推荐人员名册
1、李朋，中国平安财产保险股份有限公司山东分公司理赔经理。
2、贾金田，中国平安财产保险股份有限公司山东分公司综拓渠道经理。
3、李垒，浙商财产保险股份有限公司济南中心支公司员工。
4、姚一，中华联合财产保险股份有限公司济南中心支公司员工。
5、郭颂，中国人寿财产保险股份有限公司济南市中心支公司员工。
6、付春秋，济南市长清区人民医院医务部主任。
7、张士森，济南市长清商会会长。
8、李宁，山东汇富集团董事长。
9、李传江，济南市长清区餐饮商会会长。
济南市长清区人民法院

                         2019年8月30日